



**SEMLER**

Mobility

## Servicemedarbejder til Semler Mobility i Køge

*Vi søger en morgenfrisk og fleksibel medarbejder til vores reservedelslager. Trives du med at arbejde selvstændigt på et moderne lager med praktiske opgaver – så er denne stilling lige noget for dig?*

### Om jobbet

Som servicemedarbejder hos Semler Mobility i Køge vil dit primære ansvar være at pakke varer ud samt sikre kontrol af kvalitet og optælling af varer. Herudover vil der være varekørsel i forbindelse med afhentning og aflevering af varer til kunder samt øvrige værksteder.

### Dine opgaver inkluderer ligeledes:

- Nedpakning af mærkning af varer i henhold til virksomhedens standarder
- Løbende oprydning og lettere rengøring af lageret
- Ad hoc opgaver

Det er vigtigt at understrege, at mødetiden er fra kl. 06:30 – 14.30 mandag – torsdag og kl. 06.30 – 14.00 fredag. Derfor er det en forudsætning, at du er mødestabil og trives med morgenvagter.

### Om dig

- Du er stabil og ansvarsbevidst
- Du prioriterer et højt kvalitetsniveau og kan arbejde selvstændigt

Arbejdsgiver

**Semler Mobility Køge**

Tangmosevej 110

4600, Køge

Telefon: **56 65 20 01**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

**Thomas Krogh Jakobsen**

**30 54 14 45**

Announce ID: 21014

Indrykket: 12. december  
2024

- Du bidrager med godt humør og gå-på-mod, og har som minimum kørekort til personbil

## **Om os**

Semler Mobility Køge er en del af Semler Gruppen, som er Danmarks største bilkoncern med over 100 års erfaring i bilbranchen.

Vi har blikket og ambitionerne rettet mod fremtiden og repræsenterer nogle af de stærkeste brands som Audi, Porsche, Volkswagen, Seat, Skoda og Cupra.

Du bliver en del af et reservedelsteam på 6 engageret og kompetente kolleger, med et positivt og uformelt arbejdsmiljø og godt samarbejde.

## **Hvad kan du forvente af mig som leder?**

I mig får du en empatisk leder, der går meget op i din trivsel og dit velbefindende. Du vil opleve en stor grad af frihed under eget ansvar, i et team hvor samarbejde værdsættes højt.

Som leder går jeg gerne forrest, men overlader også meget gerne ansvar til den enkelte medarbejder.

For mig er ærlighed og konstruktive input vigtige og yderst værdsat for at få en dagligdag til at fungerer for alle parter.

## **Lyder det som noget for dig?**

Søg venligst stillingen online via linket. Ansøgninger behandles løbende.

Opstart er hurtigst muligt.

Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Reservedelschef Thomas Krogh Jakobsen på telefon [30 54 14 45](tel:30541445).

**Vi ser frem til at høre fra dig!**

## **Din vej. Fælles fremtid**

*Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.*

*At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling, som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores*

*udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen.*

*Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for vores måde at arbejde på.*

*Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de brancher vi opererer i.*

*Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.*

*Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på autopilot.*

*Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at gå på arbejde.*